
 

 

Středisko ekologické výchovyStředisko ekologické výchovyStředisko ekologické výchovyStředisko ekologické výchovy    
hl. m. Prahy Toulcův dvůrhl. m. Prahy Toulcův dvůrhl. m. Prahy Toulcův dvůrhl. m. Prahy Toulcův dvůr    

 
 
 
 
 
   

 

 sobota 19.4.08 
 10:00 – 18:00 

 
Zaostřeno na ohrožené druhy ČR 

    

Uvidíte: Uvidíte: Uvidíte: Uvidíte: sovy, ježky, netopýry, ohrožené breberky v našem mokřadu, včely  
zajímavé rostliny na květnaté louce,  ornitology v akci, … 
    

Dozvíte se: Dozvíte se: Dozvíte se: Dozvíte se: co jsou to rysí hlídky, jak pomoci ježkům, kolik je v Praze veverek, jak 
to vypadá v úlu    

    

Další aktivity: Další aktivity: Další aktivity: Další aktivity: dílničky a hry pro děti (výroba zvířátek z různých materiálů, 
pohybové hry, kvíz), lovení v mokřadu,  vycházka do CHÚ v okolí TD, prohlídka 
květnaté louky, bubnování 
 

Výstavy: Výstavy: Výstavy: Výstavy: soutěž kresleného humoru „Ekofór“, výstava Za velkými šelmami 
 

Přednášky: Přednášky: Přednášky: Přednášky: Velké šelmy v ČR, Květnatá louka na TD, Ochrana veverek 
    

Kapely:Kapely:Kapely:Kapely: Pětník, Jarabáci, Marien, Sekvoj a Jaroslav Hutka 
    

Divadlo:Divadlo:Divadlo:Divadlo: divadlo Tučňáci – Teplo, tepleji, nejtepleji 
    

Prezentace organizací: Prezentace organizací: Prezentace organizací: Prezentace organizací:     Prezentace organizací , zabývajících se ochranou 
ohrožených druhů (ČSO Praha, ZO ČSOP Nyctalus, ZO ČSOP Botič- Rokytka, 
Hnutí Duha, IŽP Praha, Arnika, Ornita) 
 

Den Země je Den Země je Den Země je Den Země je benefiční akcí, jejíž výtěžek bude věnován na úpravy benefiční akcí, jejíž výtěžek bude věnován na úpravy benefiční akcí, jejíž výtěžek bude věnován na úpravy benefiční akcí, jejíž výtěžek bude věnován na úpravy místnosti Stáje.místnosti Stáje.místnosti Stáje.místnosti Stáje.        
 

Vstupné dobrovolné! Vstupné dobrovolné! Vstupné dobrovolné! Vstupné dobrovolné!      
PořPořPořPořádá: ádá: ádá: ádá: ZČ HB Botič, SEV HMP Toulcův dvůr, Kubatova 1/32, Praha 10, 
Tel.: 271 750 548, info@toulcuvdvur.cz, www.toulcuvdvur.czwww.toulcuvdvur.czwww.toulcuvdvur.czwww.toulcuvdvur.cz  
Spojení:Spojení:Spojení:Spojení: Autobusem č. 177 z metra Skalka či Opatov do zastávky 
Chudenická nebo tramvají 22, 26 do zastávky na Groši (pak přes Botič, 
okolo školy a do kopce po schodech až k Toulcovu dvoru). 

DDDDEN ZEMEEN ZEMEEN ZEMEEN ZEME    ¡¡¡¡ 

Ve spolupráci s Ministerstvem životního prostředí 


